

מ"ת 57589/05/17 - מדינת ישראל נגד אורן טובול - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע

10 אוגוסט 2017

מ"ת 57589-05-17 מדינת ישראל נ' טובול

לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה

המבקשת מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד גנית אטיאס ועו"ד אלכסנדר קלנטרוב

נגד

המשיב

אורן טובול - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד ליאור חיימוביץ

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה לעיון חוזר בתנאי שחרורו של המשיב.

לאחר ששמעתי טיעוני הצדדים, נדרשתי להחלטת השחרור המקורית וכן לתסקיר, הנני להורות על שינוי תנאי שחרורו של המשיב כפי המלצת שירות המבחן במספר הסתייגויות וזאת מן הנימוקים הבאים.

ראשית, הגם שלא חלף זמן ניכר עדיין, עניין לנו במי שמצוי כחודשיים וחצי בתנאי מעצר בית מלאים ולא הפר אותם ובכך על פני הדברים הוכיח כי הוא נשמע להוראות בית המשפט.

שנית, המדובר במי שבהסכמה שולב בבית משפט קהילתי, דבר אשר מניח וביה מחייב באופן מובנה לקיחת חלק פעיל שלא לומר אינטנסיבי במסגרות טיפוליות כאלה ואחרות. אכן ניתן מבחינה טכנית ליטול חלק במסגרות אלו כאשר ההגעה אליהן נעשית מהעיר באר שבע, יחד עם זאת, יש בכך להכביד עד מאוד וזאת בנפרד מהטענה לפיה ההליך בבית המשפט הקהילתי נועד אך ורק למי שמתגוררים בבאר שבע.

מעבר לכך, המתלוננת אינה מתגוררת בבאר שבע אלא בעיר נתיבות וגם אם העיר אשדוד מרוחקת יותר ממקום מגוריה של המתלוננת, לא מצאתי בריחוק זה ככזה העושה את ההבדל שעל פיו יקום ויפול דבר. באופן מהותי, שירות המבחן נפגש עם המתלוננת אשר לא העלתה כל חשש בדבר חזרתו לבאר שבע לבית הוריו. המפקחים שמוצעים כיום הינם אותם מפקחים שאושרו ע"י בית המשפט אגב שחרורו של המשיב ומשכך גם שינוי זה אין בו כדי לעלות או להוריד. אדרבא השבתו של המשיב לעיר באר שבע יש בה כדי להקל על המפקחים ובכך להפוך את החלופה לכזו שתוכל לסכון

לאורך זמן רב יותר.

כאן המקום להדגיש כי השינוי לא מבוסס על רצונו של המשיב לראות את ילדיו, אלא על כל שפורט עד עתה.

לצד האמור לעיל, עקב לצד אגודל, סבורני כי אין מקום להיעתר למלוא המלצות שירות המבחן וכפי שנעשה עד כה, ככל שהמשיב יוכיח כי הוא נשמע להחלטות בית המשפט, משתלב בהליך טיפולי ונרתם למסגרות השונות המוצעות לו במסגרת בית המשפט הקהילתי, כך גם יוקלו תנאיו.

בשל כל אלה ובשלב זה, הנני להורות על שינוי כתובת מעצר הבית לרח' השלום 117/4 באר שבע.

כמו כן, יותר למשיב לצאת לפעילות במסגרת "דיאלוג מחודש" בהתאם לתכנית שנבנתה לו על ידי שירות המבחן, כאשר ההגעה אל מסגרת זו והחזרה ממנה יהיו בליווי מי מהמפקחים שאושרו ע"י בית המשפט.

כמו כן, יותר למשיב לצאת בליווי מי מהמפקחים למפגשים וראיונות בשירות המבחן.

יותר למשיב לצאת את מעצר הבית בימים א'-ה' בין השעות 10:00-12:00 בליווי מי מהמפקחים בתחומי העיר באר שבע לצורך מציאת עבודה וכן לצורך התאווררות.

יתר תנאי השחרור יותרו על כנם.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערר כחוק.

**ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ז,
10/08/2017 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה, שופט**